
Morava Open 2020

Brno 3.10.2020



F1

Qualification Results

Místo: Brno
Pořadatel: SRC Brno
Rozhodčí: Švanda
Dráha: SRC Brno

Poř. Závodník Nej. kolo 2. nej kolo
 
1. František Poledna 5.349 5.448
2. Jiří Cihlář 5.357 5.360
3. Roman Klapka 5.388 5.514
4. Jaroslav Švanda 5.403 5.412
5. Michal Pokorný 5.485 5.505
6. Vladimír Horký 5.507 5.626
7. Martin Doležel 5.802 5.809
8. Roman Motyčka 5.844 5.985
9. Jaromír Býma 5.932 5.974
10. Rostislav Sedlařík 5.948 0.000
11. Roman Kalhous 5.949 5.987
12. Petr Sedlařík 5.982 6.038
13. Kamil Klapka 6.074 6.448
14. Jiří Vrba 6.194 6.412
15. Petr Motyčka 6.832 6.955



F1

Skupina C

Místo: Brno
Pořadatel: SRC Brno
Rozhodčí: Švanda
Dráha: SRC Brno

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. Roman Kalhous 26
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5. Petr Motyčka 24
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0 149.11



F1

Skupina B

Místo: Brno
Pořadatel: SRC Brno
Rozhodčí: Švanda
Dráha: SRC Brno

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. Vladimír Horký 32
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2. Roman Motyčka 29
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3. Martin Doležel 28
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0 171.04

4. Rostislav Sedlařík 27
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5. Jaromír Býma 24
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0 159.35



F1

Skupina A

Místo: Brno
Pořadatel: SRC Brno
Rozhodčí: Švanda
Dráha: SRC Brno

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. František Poledna 32
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2. Roman Klapka 30
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3. Jiří Cihlář 32
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4. Jaroslav Švanda 31
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5. Michal Pokorný 29
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0 182.45



F1

Celkové výsledky

Místo: Brno
Pořadatel: SRC Brno
Rozhodčí: Švanda
Dráha: SRC Brno

Poř. Závodník Kola celkem Nej. kolo
 
1. František Poledna 188.49 5.265
2. Roman Klapka 188.30 5.305
3. Jiří Cihlář 188.13 5.237
4. Jaroslav Švanda 186.34 5.394
5. Vladimír Horký 183.03 5.355
6. Michal Pokorný 182.45 5.435
7. Roman Motyčka 174.11 5.747
8. Roman Kalhous 172.45 5.643
9. Petr Sedlařík 171.47 5.665
10. Martin Doležel 171.04 5.540
11. Rostislav Sedlařík 170.35 5.758
12. Kamil Klapka 165.12 5.789
13. Jaromír Býma 159.35 5.773
14. Jiří Vrba 155.12 6.088
15. Petr Motyčka 149.11 6.295



F1

Race Results

Místo: Brno
Pořadatel: SRC Brno
Rozhodčí: Švanda
Dráha: SRC Brno

Poř. Závodník Qual. Final
1. František Poledna 5.349 188.49
2. Roman Klapka 5.388 188.30
3. Jiří Cihlář 5.357 188.13
4. Jaroslav Švanda 5.403 186.34
5. Vladimír Horký 5.507 183.03
6. Michal Pokorný 5.485 182.45
7. Roman Motyčka 5.844 174.11
8. Roman Kalhous 5.949 172.45
9. Petr Sedlařík 5.982 171.47
10. Martin Doležel 5.802 171.04
11. Rostislav Sedlařík 5.948 170.35
12. Kamil Klapka 6.074 165.12
13. Jaromír Býma 5.932 159.35
14. Jiří Vrba 6.194 155.12
15. Petr Motyčka 6.832 149.11



G12

Skupina C

Místo: Brno
Pořadatel: SRC Brno
Rozhodčí: Švanda
Dráha: SRC Brno

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. Roman Kalhous 85
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2. Kamil Klapka 58
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3. Libor Bílek 67
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0 430.18

4. Petr Motyčka 69
3

74
5

70
6

74
4

69
2

70
1

0 426.49

5. Jiří Vrba 71
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0 424.36



G12

Skupina B

Místo: Brno
Pořadatel: SRC Brno
Rozhodčí: Švanda
Dráha: SRC Brno

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. Vladimír Horký 80
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2. Jaroslav Švanda 88
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3. Roman Klapka 88
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4. Petr Sedlařík 78
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0 495.38

5. Jaromír Býma 79
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G12

Skupina A

Místo: Brno
Pořadatel: SRC Brno
Rozhodčí: Švanda
Dráha: SRC Brno

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. František Poledna 91
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2. Jiří Cihlář 92
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3. Rostislav Sedlařík 86
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0 515.46

4. Michal Pokorný 85
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5. Martin Doležel 80
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0 466.23



G12

Celkové výsledky

Místo: Brno
Pořadatel: SRC Brno
Rozhodčí: Švanda
Dráha: SRC Brno

Poř. Závodník Kola celkem Nej. kolo
 
1. František Poledna 545.36 4.323
2. Jiří Cihlář 534.15 3.727
3. Vladimír Horký 524.01 4.353
4. Jaroslav Švanda 516.15 4.369
5. Rostislav Sedlařík 515.46 4.350
6. Michal Pokorný 514.04 4.433
7. Roman Kalhous 510.01 4.428
8. Roman Klapka 502.07 4.406
9. Petr Sedlařík 495.38 4.607
10. Jaromír Býma 481.12 4.622
11. Kamil Klapka 477.33 4.411
12. Martin Doležel 466.23 4.424
13. Libor Bílek 430.18 4.988
14. Petr Motyčka 426.49 5.227
15. Jiří Vrba 424.36 5.088



Truck

Skupina B

Místo: Brno
Pořadatel: SRC Brno
Rozhodčí: Švanda
Dráha: SRC Brno

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. Michal Pokorný 17

2
17
1

17
3

17
5

16
6

17
4

0 101.23

2. Jaromír Býma 16
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4. Jiří Vrba 14
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Truck

Skupina A

Místo: Brno
Pořadatel: SRC Brno
Rozhodčí: Švanda
Dráha: SRC Brno

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. František Poledna 17
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3. Rostislav Sedlařík 17
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Truck

Celkové výsledky

Místo: Brno
Pořadatel: SRC Brno
Rozhodčí: Švanda
Dráha: SRC Brno

Poř. Závodník Kola celkem Nej. kolo
 
1. František Poledna 108.24 6.193
2. Jaroslav Švanda 107.03 6.170
3. Rostislav Sedlařík 102.31 6.406
4. Michal Pokorný 101.23 6.543
5. Jaromír Býma 99.16 6.706
6. Roman Klapka 97.29 6.713
7. Kamil Klapka 95.27 6.750
8. Libor Bílek 88.03 7.331
9. Jiří Vrba 86.11 7.202
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